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تقدیر فرمانده پایگاه پدافند هوایی جزیره 
از اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش 

اقتصاد کیش -    فرمانده پایگاه پدافند هوایی جزیره در گرامیداشت هفته دولت از 
همدلی وتعامل خوب مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تقدیرکرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ جواد پور خسروانی فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش 
و جمعی از پرسنل این نیرو در گرامیداشت هفته دولت با رحیم سرهنگی مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش دیدار کردند.
دراین دیدار سرهنگ پور خسروانی با اشاره به مشارکت وتعامل خوب سازمان منطقه 
آزاد کیش در مسیر گره گشایی از موضوعاتی که سالیان سال به طول انجامیده گفت: 
موضوع باند جنوبی یکی از مسائلی بود که دریک چرخه 14 ساله بلاتکلیفی باقی مانده 
بود و به همت دکتر سرهنگی به نتیجه رسید که اقدام بسیار ارزشمندی درمسیر توسعه 
زیرساخت های جزیره کیش است و تاسالیان سال برکات این موضوع برای این منطقه 

آزاد و مردم کیش باقی خواهد ماند.
فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش با تقدیر از اقدامات و تلاشهای تیم مدیریتی سازمان 
منطقه آزاد کیش ابراز امیدواری کرد مسیر آغاز شده درجهت تحول آفرینی در جزیره 

کیش با ثبات مدیریتی به سرانجام برسد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش نیز دراین دیــدار از زحمات نیروهای نظامی 
وانتظامی درجهت پاســداری از امنیت کشور تقدیر کرد وافزود: تلاشگران نیروهای 
نظامی وانتظامی همان بخشی از جامعه هستند که به واسطه نوع کارشان که برمبنای 
ایثار و گذشت برای کشور ومردم است در هرشرایطی باید درحوزه کاری خود حضور 
داشــته باشند و حتی در مناســبت ها نیز مسئولیت شان ارجح بر خواست شخصی 

وخانوادگی است.
گفتنی است درپایان این دیدار لوح تقدیری به مناسبت هفته دولت از طرف فرماندهی 

پایگاه پدافند هوایی جزیره به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اهدا شد.

بمناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

تجدید میثاق با آرمانهای امام 
وشهدا در گرامیداشت هفته دولت

اقتصاد کیش -   مسئولین جزیره کیش در گرامیداشت هفته دولت با غبار روبی وعطر 
افشانی مزار شهدای گمنام با آرمانهای امام راحل )ره( و شهدا تجدید پیمان کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین مراســم که با حضور مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش، امام جمعه جزیره، مسئولان نظامی و انتظامی، روسای ادارات ونهادها ، جوامع 

واصناف برگزار شد 
حاضران با غبارروبی وعطرافشــانی قبور شهدای گمنام جزیره کیش ضمن تجدید 
پیمان با آرمانهای بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران ، یاد وخاطره شهدای انقلاب را 

گرامی داشتند
گفتنی است قرائت فاتحه و نثار گل به مقام شامخ شهدا پایان بخش این مراسم معنوی 

بود.

 

اولین پیروزی نماینده کیش 
در دور نهایی لیگ هندبال ساحلی

اقتصاد کیش -   تیم هندبال ساحلی گردشگری فرزاد کیش در اولین دیدار از دور نهایی 
مسابقات هندبال ساحلی تیم نیروی زمینی  تهران را شکست داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، تیم هندبال ساحلی کیش توانست در مقابل تیم نیروی زمینی  
تهران با نتیجه دو بر صفر به برتری برسد.

این مسابقات از هشتم شهریور به میزبانی اصفهان در حال برگزاری است.
چهار تیم بازنده در این مرحله برای رده های چهارم تا هشتم دیدار می کنند و تیم های 

برنده به مرحله نیمه نهایی راه خواهند یافت.

مهار آتش سوزی یک رستوران
 در کیش 

اقتصاد کیش -   رییس اداره آتش نشــانی کیش با اشــاره به آتش سوزی رخ داده در 
یکی از رستوران های این جزیره گفت: این آتش سوزی که نیمه شب پنجشنبه رخ داد 

بدون تلفات جانی اطفاء شد.
ســهراب رضایی با اعلام این خبر افزود: این آتش ســوزی در یکی از رستوران های 
ساحلی کیش رخ داد که خوشبختانه با عملیات نیروهای آتش نشانی ایستگاه سه جزیره، 

بدون تلفات جانی مهار شد.
وی در رابطه با علت این حادثه توضیح داد: کارشناسان علت آتش سوزی را اتصالی 

برق در کولر پنجره ای این رستوران اعلام کردند.
 همزمان با فصل گرم، اتصالی در سیستم های خنک کننده یکی از علت های اصلی آتش 

سوزی در جزیره کیش است.

 رییس اداره آتش نشانی کیش  اعلام کرد :

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 
پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 

به نشانی زیر مراجعه نمایید
EGHTESAD-KISH.IR

     اقتصاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: آنچه که در هفته دولت به آن تاکید می 
شــود؛ کار جهادی است که نمونه بارز آن عملکرد 

شهیدان باهنر، رجایی و رئیسی است.
به گــزارش اقتصاد  کیش، به مناســبت هفته دولت، 
ســرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده انتظامی ویژه و 
پایگاه دریابانی کیش به همراه جمعی از مســئولان این 
فرماندهی، با رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در سالن اجتماعات این سازمان دیدار کردند.

رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در 
این دیدار، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن 
اربعین حســینی و رحلت حضرت رسول اکرم )ص( 
و شــهادت امام حسن مجتبی) ع( و ثامن الائمّه ) ع( و 
تبریک هفته دولت و تقدیر ازکارکنان فرماندهی انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: پیام اساســی هفته 
دولت یادآوری این مهم اســت که فلسفه وجودی ما، 

ارائه بهترین خدمت با بهترین کیفیت به مردم است.
وی با تشریح عملکرد دولت و حاکمیت در نظام های 
مختلــف اجتماعی و تفاوت آن بــا نظام و حاکمیت 
اســلامی خاطر نشــان کرد: علاوه بــر فعالیت ها در 
چارجوب وظایف، یک وظیفه انسانی در قبال جامعه بر 
عهده داریم و آن کار جهادی است که فراتر از مسوولیت 
ها و وظایف تعیین شــده و در راستای خدمتگزاری به 
مردم است و این مهم به کرات در عمر نظام جمهوری 

اسلامی ایران مشاهده شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که ما یک 
بدنه هستیم که بتوانیم امنیت و اقتصاد این جامعه را ارتقاء 
دهیم و نگاه داشتن تعادل این دو مقوله در جزیره کیش 
بسیار سخت است؛ افزود: درایت و مدیریت سرهنگ 
"علی اصغر جمالــی " فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش به همراه تلاش شــبانه روزی کارکنان 
این فرماندهی، زمینه ســاز امنیت و آرامش این منطقه 

شده است.
وی امیدآفرینی و نقش آفرینی در راستای رضایتمندی 
مردم را وظیفه تمامی آحاد جامعه دانست و تاکید کرد: 
فلســفه وجودی ما خدمت به مردم اســت بنابراین تا 
حدالامــکان و در چارچوب وظایف خود و قانون، به 
نفع مردم انعطاف پذیر باشیم تا از فشارهای اقتصادی و 
اثرات مشکلات معیشتی مردم بکاهیم و زمینه ساز امید 

آفرینی در جامعه باشیم.
سرهنگی افزود : انعکاس روزانه نارضایتی اجتماعی از 

عملکردها در شبکه مجازی، با توجه به دسترسی عموم 
مردم به این شبکه، رفته رفته باعث تخریب عرق ملی 
و انسانی می شود که بسیار خطرناک است. زیرا اعتقاد 
راســخ داریم 80 درصد امنیت یک جامعه بازدارندگی 
درونی افراد جامعه است و اگر قید و بندی وجود نداشته 

باشد جامعه مورد هرج و مرج قرار می گیرد.

ســرهنگی با تقدیر از زحمات شــبانه روزی کارکنان 
فرماندهی انتظامی ویژه کیش، به برخی از مشــکلات 
معیشتی آنان اشــاره و تاکید کرد کرد: کارکنان دولت 

باید از امکانات رفاهی دولتی در راستای ارتقاء کارایی 
عملکردها بهره مند شوند از اینرو نگاه ما به این مقوله، 

تخصیص یکسان این امکانات به درون و برون سازمان 
است.

بر اساس این گزارش، پیش از سخنان رحیم سرهنگی، 
علی اصغر جمالی فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش با تشــریح برخی از عملکردهای این فرماندهی 
از همکاری و تعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با این 

فرماندهی قدردانی کرد. 
وی با اشاره به اجرای 35 طرح در حوزه ترافیک ، کاهش 
چشمگیر تصادفات در جزیره کیش را مثبت و امیدوار 
کننــده ارزیابی کرد و افــزود: با اجرا و ارتقای فرهنگ 
ترافیکــی و توجه به مقوله انضباط اجتماعی از ابتدای 
سال تاکنون تصادفات منجر به فوت 88 درصد کاهش 

داشته است .
فرمانده انتظامی ویژه و پایــگاه دریابانی کیش با ابراز 
نگرانی از رشــد 130 درصدی وقــوع جرایم فضای 
مجازی از ابتدای امســال تا کنون در مقایســه با مدت 
مشابه سال گذشته گفت: در این خصوص 141 پرونده 
تشکیل شده است که ۹8 درصد آن به مبلغ 55 میلیارد 
ریال با اقدامات به موقع، سریع و صحیح همکاران، منجر 

به کشف شده و به مالباختگان عودت شده است.
گفتنی اســت تکمیل ســاختمان جدید پلیس های 
تخصصی فرماندهی انتظامی کیش و رسیدگی به امور 
رفاهی کارکنان این فرماندهی از دیگر موضوعاتی بود 
که در این دیدار مطرح شد و در پایان، لوح تقدیر از سوی 
علی اصغر جمالی فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش به رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش اهدا شد.

سرهنگ جمالی : از همکاری و تعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش سپاسگزاریم

رتبه بندی  مراکز گردشگری کیش 
تاپایان سال جاری انجام می شود  

اقتصاد کیش -    با تاکید سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش پس 
از وقفه 10 ساله، ممیزی تاسیسات گردشگری کیش به منظور ارتقاء کیفی در دستور 

کار قرار گرفت.
به گزارش  خبرنگار اقتصاد  کیش، مهدی ادیبان گفت: با توجه به اینکه وقفه 10 ساله 
در انجام ممیزی تاسیسات گردشگری کیش باعث کاهش کیفیت و برخی کاستی ها 
در ارائه خدمات به گردشــگران شده اســت؛ استانداردسازی تاسیسات و خدمات 
گردشگری جزیره کیش با برگزاری فراخوان بین شرکت های عامل تطبیق مورد تایید 
وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی آغاز شد تا با انتخاب شرکت های 

برتر، ممیزی تاسیسات گردشگری با اولویت درجه بندی مراکز اقامتی انجام شود.
به گفته سرپرســت معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش دراین طرح برنامه 

ریزی شده تا پایان سال 1403 کلیه ارزیابی های مربوطه انجام شود.
ادیبان در پایان ضمن تشکر از همراهی و همکاری کلیه فعالین صنعت گردشگری در 
جزیره کیش ، تحقق این اهداف و ارتقاء کیفی خدمات گردشگری را حاصل تعامل 

سازنده بین جوامع و سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش : 

نشست معاونت ورزش و تفریحات سالم 
کیش با مربیان رشته های مختلف ورزشی

اقتصاد کیش -   نشست مربیان رشته های مختلف ورزشی با معاون ورزش و تفریحات 
سالم کیش باهدف بررسی مشکلات و مسایل مربیان در بخش های مختلف ورزشی، 

آموزشی و بررسی راهکارهای توسعه کمی و کیفی برگزار شد  
به گزارش اقتصاد کیش  نشست مربیان رشته های مختلف ورزشی با معاون ورزش و 
تفریحات سالم کیش باهدف بررسی مشکلات و مسایل مربیان در بخش های مختلف 
ورزشی، آموزشی و بررسی راهکارهای توسعه کمی و کیفی فعالیت های ورزشی در 

سالن اسکواش دهکده المپیک برگزار شد.
بر اســاس این گزارش در این نشســت مربیان با بیان برخی مشکلات در حوزه های 
مختلف، پیشنهاداتی را جهت بهبود روند ارائه خدمات مطرح کردند. سید محمد قریشی 
نیز ضمن تبادل نظر و پاسخ به سولات  اظهار داشت: آینده روشن ورزشکاران مرهون 
تلاش مربیان اســت به بیان دیگر  زحمات مسئولانه مربیان در کنار سخت کوشی و 
تلاش ورزشکاران، سبب می شود تا پرچم کشور عزیزمان ایران  در رویدادهای بین 

المللی به اهتزاز درآمده و برای هموطنان افتخار آفرین شود.
معاون ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات کیش ابراز امیدواری کرد 
با رویکرد و نگاه خاص مدیرعامل شرکت نسبت به توسعه همه جانبه ورزش کیش 
و حمایت از مربیان توانمند، وظیفه شناس و متعهد، بزودی شاهد توسعه کمی و کیفی 
فعالیت های ورزشی و تقویت زمینه رشد استعدادهای درخشان بومی، بهبود شرایط 

فعالیت مربیان و افزایش رضایتمندی مراجعان از خدمات ورزشی باشیم.

بمنظور بررسی مشکلات رشته های مختلف ورزشی صورت گرفت؛

شاید  معین الدین سعیدی !

اقتصاد کیش -   با اســتقرار و  شــروع بکار کابینه دولت چهاردهم و مشخص شدن 
تکلیف وزارت  امور اقتصاد و دارائی  چند روزی  است گمانه زنی ها برای انتصاب 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد شدت گرفته است.  طی روزهای گذشته در شبکه های 
اجتماعی گزینه های مختلفی مطرح شده اند که معین الدین سعیدی  نماینده اصلاح 
طلب  سابق مردم چاه بهار درمجلس شورای اسلامی یکی از گزینه های مطرح شده 
می باشند.  سعیدی یکی از نمایندگان فعال و مطالبه گر در دوره قبلی مجلس بود  که در 
دوره جدید تائید صلاحیت نشد ه بود. در حال حاضر حجت الله عبدالملکی مسئولیت 

دبیرخانه  شورایعالی مناطق آزاد را بر عهده دارد.

تعیین تکلیف دبیرخانه مناطق آزاد نزدیک می شود؛

برگزاری مانور آموزشی تخصصی تمرینات عملیاتی  
آتش نشانی در کیش

اقتصاد کیش -   مانور سه روزه آموزشی 
ویژه نیروهای عملیاتی آتش نشانی کیش 

برگزار شد. 
به گــزارش اقتصاد  کیش مانور  آموزش 
ضمن خدمــت اطفاء حریــق با عنوان 
پمپ های آتش نشانی در عملیات های 
کاربردی برای تمامی نیروهای عملیاتی به 
مدت ســه روز در برج عملیاتی ورزشی 
آتش نشانی در مجموعه ورزشی المپیک 

برگزار شد.
 گفتنی است هدف از برگزاری  این دوره ها،  
ارتقاء سطح دانش فنی و هماهنگی بیشتر 
بین نیروهای ایستگاه های آتش نشانی، 
فرماندهان و افسران ارشد آتش نشانی و 

خدمات ایمنی کیش است.

 


